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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405048F

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit BELL Energy Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Muhamet Gjollesha 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte perfshirja ne cdo 

transaksion te ligjshem dhe/ose angazhimi ne aktivitete te 
ligjshme per qellime te te cilave mund te themelohet nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Shqiperise, 
me ndryshimet e tyre te here pas hershme. Organizimi, blerja 
e tokes, studimi, projektimi, ndertimi, operimi dhe 
administrimi i impianteve fotovoltaike dhe i sistemeve te 
lidhura me to, per prodhimin e energjise nga dielli, riparimi i 
tyre si dhe mirembajtja dhe mbeshtetja teknike; Organizimi, 
blerja e tokes, studimi. projektimi, ndertimi, operimi dhe 
administrimi i eolike (me ere) dhe i sistemeve telidhura me 
to, per prodhimin e energjise nga dielli, riparimi i tyre si dhe 
mirembajtja dhe mbeshtetja teknike; Organizimi, blerja e 
tokes, studimi, projektimi, ndertimi, operimi dhe 
administrimi i hidrocentraleve dhe i sistemeve te lidhura me 
to, per prodhimin e energjise nga dielli, riparimi i tyre si dhe 
mirembajtja dhe mbeshtetja teknike; Organizimi, blerja e 
tokes, studimi, projektimi, ndertimi, operimi dhe 
administrimi i impjanteve te gazit dhe i sistemeve te lidhura 
me to, per prodhimin e energjise nga dielli, riparimi i tyre si 
dhe mirembajtja dhe mbeshtetja teknike;  Studimi, 
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pergjithesisht te gjitha sherbimet mbeshtetese ne fushen e 
industrise dhe energjise; Pjesemarrja ne tendera te te gjitha 
llojeve ne fushen e industrise dhe energjise, qofte per llogari 
te vet ose ne bashkepunim me çdo person fizik apo juridik, 
qofte shqiptar apo te huaj; Aktivitete tregtare ne fushen e 
energjise dhe industrise. Kryerja e çdo aktiviteti tregtar dhe e 
çdo veprimi ne Shqiperi apo jashte saj, qe ka lidhje te 
drejtperdrejte apo te terthorte me objektin e mesiperm te 
Shoqerise ose qe eshte e nevojshme per promovimin e 
biznesit te Shoqerise dhe per arritjen e objektivave te 
Shoqerise; Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose 
partneritet publik-privat me institucione te pushtetit qendror 
dhe autoritetet vendore, ne fusha te ndryshme, per vete apo 
per persona te trete, perfshire ketu edhe asistencen dhe 
konsulencen teknike, ligjore, financiare, fiskale kundrejt 
shoqerive tregtare dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen 
e procedurave koncesionare dhe/ose partneriteteve publike 
private ne çdo sektor apo edhe kundrejt paleve te tjera 
financiare, tregtare, apo te tjera; Ofrimin e sherbimeve te 
ndermjetesimit te marreveshjeve mes shoqerive tregtare 
(shqiptare dhe te huaja); Pjesemarrje ne shoqeri, ortakeri apo 
shoqeri te thjeshta (konsorcium dhe joint venture) nepermjet 
zoterimit te kuotave/aksioneve, pjeseve te fitimit si dhe 
kryerja e investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te huaja, 
menaxhimi dhe drejtimi i shoqerive dhe asistenca ne 
veprimtarine e tyre.
Blerta Avale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisPellumbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlertaAvale

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELL Energy Investments
E-Mail: blerta.avale@gmail.com  
Telefon: 069638616  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464059-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503605-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.05.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 11.05.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBF93AD-7830-4893-982B-BE7DE1FD3969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529A26AC-9085-47F2-917B-FDD83E771CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9DFED7-0695-4568-BB49-FEBC31DA0B18

